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Kavaletti 2/2009

Mustangin kilpailukausi avattiin kaunissa 
säässä ja märällä kentällä.

Aurinko paistoi kentälle ja aurinko paistaa 
myös Mustangin seuratoimintaan. 
Kavaletin toimitus on ilolla seurannut 
vanhan kunnon seurahengen paluuta. 
Kilpailuissa on ollut runsaasti innostuneita 
toimihenkilöiä, sekä uusia kasvoja että 
uudelleen mukaan tulleita vanhoja 
konkareita.

Puheenjohtajalta on toivottu, että kaikkien 
kilpailujen järjestämisessä mukana olleiden 
nimet julkaistaisiin kiitoksena. Tämä on 
kuitenkin käytännössä mahdotonta ja 
yhdenkin nimen unohtumisesta tulisi 
turhaa pahaa mieltä. Siksi välitän tässä 
kiitokset kaikille järjestelyissä 
mukanaolleille. KIITOS!

Oikein hyvää kesän jatkoa!

Lasse
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Tervehdys Porvoon Mustangin  jäsen!

Tätä kirjoittaessani kevään viimeiset kilpailut 
ovat juuri päättyneet. Järjestelyjen osalta kaikki 
kilpailut ovat menneet loistavasti ja se on 
näkynyt mukavasti myös kilpailijoilta saadussa 
positiivisessa palautteessa ja nettien 
keskustelupalstoilla. Kilpailuihin osallistujia on 
ollut runsaasti muista seuroista ja se jos mikä 
kertoo siitä hyvästä maineesta joka Mustangilla 
on kilpailujen järjestäjänä. Myös kentän pohja 
on toiminut entistä paremmin. 

Suurimman kiitoksen ansaitsevat kuitenkin ne 
ahkerat talkootyöläiset jotka tekevät tämän 
mahdolliseksi. Ei voi kuin ihailla sitä kokemusta 
ja ammattitaitoa jolla kaikki pienetkin 
yksityiskohdat tulee hoidettua hyvissä ajoin ja 
omia työtunteja laskematta. Tänä vuonna 
kilpailutoimikunta on ottanut kokonaisvastuun 
kilpailujen järjestämisistä ja tämä järjestely on 
toiminut erinomaisesti. Hallitus on 
tyytyväisyydellä saanut pääosin seurata 
sivusta. 

Suurkiitos myös kaikille niille, jotka ovat 
ymmärtäneet yhteisen vastuun ja ovat ollet 
mukana järjestelyissä tai toimihenkilöinä, vaikka 
vain pienelläkin panoksella. Ilman Marianin, 
Annen, Eijan ja monen muun kaltaisia ahkeria 
puheenjohtajalla ei olisi läheskään näin 
levollinen olo jopa kansallisia kilpailuja 
järjestettäessä. 

Kilpailut jatkuvat loppukesällä ja toivotan kaikki, 
mutta erityisesti kilpailijat itse osallistumaan 
talkoisiin, myös ennen ja jälkeen kilpailujen. 
Tulospalveluun ja muihin tehtäviin tarvitaan 
myös uusia asiantuntijoita oppimaan ja 
varmistamaan jatkuvuus.

Uuden tuomaritornin/kanslian rakentaminen on 
pääsyt nyt hyvään vauhtiin ja on vaiheessa 
jossa tulokset alkavat näkyä ulospäin. 

Puhiksen terveiset

Kattorakenteita ja katteita asennetaan 
paikoilleen ja tulevasta kansliasta tulee kulku 
sisäkautta ylös tuomaritorniin. Konttien 
ulkoverhous toteutetaan hieman myöhemmin. 
Vastuu on nyt ammattilaisilla Seran johdolla, 
mutta meille muillekin riittää jatkossa töitä 
esimerkiksi maalaustöissä ja siivouksissa. 
Talkoohenki taas kunniaan yhteisen edun 
nimissä!

Seuran nettisivuja on uudistettu ja siellä on 
jäsenten omat sivut, joille tarvittava tunnus 
julkaistiin viime Kavaletissa. Se löytyy myös 
tästä lehdessä. Jäsenten oma osio on tarpeen 
siksi että voimme julkaista vain jäsenillemme 
tarkoitettua informaatiota jota avoimilla sivuilla 
ei julkaistaisi. Uutuutena on kokeiltu jäsenille 
tarkoitettua Kuukauden kysymystä, jossa 
ensimmäisenä on kartoitettu halukkuutta 
yhteisen retken järjestämiseksi Hamina 
Bastioniin. Kiitos kaikille äänestykseen 
osallistuneille. Osallistujia ei tällä kertaa saatu 
riittävästi joten retkeä ei järjestetä.  

Seuraa sivuja ja käy rekisteröimässä 
sähköpostiosoitteesi niin saat ilmoituksen, kun 
uutta tärkeää tietoa on lisätty sivuille.
Huomasithan Ratsutarvike Ridaajaan ja 
Mustangin yhteistyössä toteuttaman kampanjan 
Porvoon Mustangin tekstillä varustetusta 
seuratakista edulliseen hintaan? Jos et ehtinyt 
mukaan nyt, niin kampanja uusitaan 
myöhemmin. Takin voi toki tilata yksittäinkin 
Ridaajasta, mutta ilman yhteistilauksen etua.  
Katso lisää tästä lehdessä. 

Hyvää kesää kaikille! Tavataan viimeistään 
syksyn kilpailuissa.

Petri

P.S. Jos ystäväsi tai tuttusi ei ole vielä seuran 
jäsen, niin anna vinkki. Kaikki ovat tervetulleita.
P.P.S. Otan mielelläni edelleen palautetta, 
kommentteja ja ideoita hallituksen 
käsiteltäväksi:
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PoM juorut

- Heikinheimon Saaralla on uusi 
kouluhevonen, 14-vuotias kimoruuna White 
Cedar. Ratsukko on jo aloittanut 
kilpailemisen, nuorten ratsastajien PM- 
karsinta-kisoissa Vihdissa 21.5. he sijoittuvat 
kolmanneksi prosenteilla  61%. (3/11).

- Jaakkolan Jenny & Broby Chaplin avasivat 
kauden Niinisalon kenttäkisoissa 9.-10.5. 
Tuloksena nappisuoritus ja sillä 
tutustumisluokan toinen sija (2./57).

- Jonnan Kerttu (Granda) on astutettu 
esteorilla Cortez Prinz jonka isä on Marco 
Kutscherin olympiaratsu Coronet Obolesky.

- Mia Erwes ja Guardian Angel 
muuttivat Titin tallilta Koivumäestä 
Gumböleen, Espooseen

- Johanna on myymässä Tihku-Sadetta
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- Titti on ostanut Saksasta 3-v tamman oriista 
Rousseau, ei Rotspon eii Rubenstein. 
Tamma tulee Titille astutettuna

- Helmisen Arjalla on uusi 7-v kimoruuna 
Veeti, jonka isä on Quite Easy

- Aija on lopettanut Titin tallilla

- Jonny ja Marianne muuttivat Viksbergiin

- Matin Curre on varsonut hienon 
tammavarsan oriista Quidam de Revel. 
Nimeksi varsalle tuli Eclairs, jota tarkoittaa 
“tuulihattua, jossa on kermaa sisällä ja päät 
dipattu suklaaseen”

Korjaus edellisiin juoruihin: Tiina Väinölää 
kutsuttiin virheellisesti tyttönimellä Rantanen. 
Anteeksi!

Curre ja Eclairs laitumella 
kotona Epoossa
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Etsintäkuulutus

PoM kilpailutoimikunta hakee
toimihenkilöitä kilpailujen tulospalveluun.

Luvassa on jännittävää työtä
aitiopaikalla hyvässä seurassa!

Ota yhteyttä Jannikaan, puh. 044 05 10 336
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Ratsastus on taitolaji, jossa oikea keskittyminen 
ja oman mielen hallinta vaikuttavat tulokseen. 
Hyvän ja huonon suorituksen erottaa usein 
toisistaan vain oikea latautuminen ja 
keskittyminen. Jotkut meistä ovat luonnostaan 
hyviä kilpailijoita, ja hallitsevat keskittymisen 
ilman sen kummempaa valmentautumista. 
Kuitenkin useimmat meistä voivat parantaa 
kilpailusuorituksiaan ratkaisevasti henkisellä 
valmentautumisella. 

Huippu-urheilijoista monilla on jo omat henkiset 
valmentajat, ratsastajista ehkä tunnetuimpana 
Noora Pentti-Forsténilla, joka on 
järjestelmällisesti valmentautunut oman 
henkilökohtaisen henkisen valmentajansa avulla, 
silminnähden hyvin tuloksin. Tiedämme myös, 
että eri lajien ruotsalaiset urheilijat ovat jo vuosia 
käyttäneet järjestelmällisesti henkistä 
valmennusta ja he pystyvätkin säännöllisesti 
suomalaisia paremmin huippusuorituksiin 
arvokisoissa.

Meillä ei yleensä ole mahdollisuutta omaan 
henkilökohtaiseen henkiseen valmentajaan, 
mutta keräämällä porukan kasaan mekin 
voimme päästä osaälliksi samasta tiedosta ja 
valmennuksesta, jolla on tehty mestareita. Jukka 
Kataja oli kevään aikana pitämässä sarjan 
valmennustilaisuuksia PoMmin ratsastajille. 
Jukka on ammatiltaan yrityskonsultti, joka 
valmentaa sivutoimenaan taitolajien urheilijoita. 
Hänen valmennettavistaan lienee tällä hetkellä 
tunnetuin taitoluistelija Laura Lepistö, joka voitti 
EM-kultaa kevään valmennusjaksomme aikana.

Jukalla mukaansa tempaava tyyli opettaa ja hän 
demonstroi asioita esimerkeillä todellisesta 
elämästä. Keskustelimme runsaasti, usein 
jonkun ratsastajan kysymysten pohjalta. Tunnin 
aikana kävimme yleensä ensin läpi tietopuolisia 
asioita. Teimme mm. kilpailijan tyyppitestin ja 
keskittymistestin, jotta paremmin 
ymmärtäisimme oman urheilijaprofiilimme. 
Rakensimme myös valmistautumisportaikon 
kilpailuihin valmistautumisen tueksi. 

Pallo haltuun 

Jaana vauhdissa

Milka ja Albedo seuran 
mestaruuskilpailuissa 2008

Tunnin lopuksi tehtiin aina rentoutumisharjoitus 
johon yhdistettiin jakson loppupuolella 
mielikuvaharjoituksia. 

Jukka kuvittaa sanomaansa usein todellisilla 
esimerkeillä, vaikka virheiden pelkäämisestä: 
"Tenniksen pelaaja, joka ei uskalla lyödä palloa 
reunaviivan lähelle virheen pelossa, häviää 
varmasti, sillä helposta pallosta vastustaja saa 
aina edun". Esteratsastaja, joka aina ratsastaa 
varman päälle, ei koskaan ole nopein, 
kouluratsastaja, joka ei ota riskiä, ei koskaan saa 
puristettua hevosestaan sitä parasta lisäystä.... 
Virheet kuuluvat väistämättä urheiluun ja niiden 
kanssa on elettävä.

Jukan koko järjestelmän kuvaaminen ei ole 
mahdollista tässä, se pitää kokea itse. Siinä on 
useita elementtejä, joista kokonaisuus 
muodostuu. Ensimmäisenä tulee monelle 
mieleen kilpailujännityksen hallinta, mutta se on 
vain yksi pieni osa kokonaisuutta.

Jukan vinkki keskittymisen 
harjoitteluun: ala jonglöörata 
palloilla: Siinä opit keskittymään ja 
sietämään virheitä: Aloita ensin 
yhdellä pallolla, jatka kahdella jne..

6
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Minulle jäi mieleen ainakin:

- Henkisiä valmiuksia voi kehittää 
harjoittelemalla

- Kilpailujännitys kuuluu asiaan. Meillä jokaisella 
on oma jännitystasomme, jolla teemme parhaat 
suoritukset. Alhainen kilpailujännityksen taso ei 
ole kaikille hyvä asia, vaikka kilpailujännitys 
voidaankin kokea epämiellyttäväksi. Sopiva 
jännitys kuuluu asiaan ja se on hyväksyttävä.

- Vireystilaa voi säädellä rentoutumisen avulla

- Mielikuvaharjoituksella (kuvitellulla 
suorituksella) voidaan kehittää motorisia 
valmiuksia ja kehittää suoritusta ilman, että sitä 
tekisi  oikeasti. Tätä voi käyttää suoritukseen 
valmistautuessa ja perusharjoittelussa. 

- Oikean suoritustavan voi ankkuroida 
mielessään johonkin ankkurisanaan, joka 
ehdollistetaan oikeaan tekemisen tapaan, 
esimerkiksi "keskittyneesti".

- Rentoutumista voi opetella. Se on tarpeen 
oman vireystilan säätelyssä ja 
mielikuvaharjoitusten osana. 

Harjoittelun avulla urheilija pystyy rentoutumaan 
nopeasti ja lähes missä tahansa.

- Yleensä on oleellista keskittyä omaan 
suoritukseen ja sen oikein tekemiseen 
riippumatta olosuhteista ja siitä, mitä muut 
tekevät.

- Kaikenlaiset uskomukset, amuletit ja maskotit 
voi unohtaa. Niillä ei ole oikeasti mitään 
merkitystä ja ne vain hajottavat keskittymistä.

- Hyvä lajiharjoittelu ja valmistautuminen on 
hyvän suorituksen ja itseluottamuksen tärkein 
perusta.

Minulle tämä oli toinen jakso Jukan valmennusta, 
edellinen oli pari vuotta sitten. Suorituksistani 
sitä ei ehkä aina ulkopuolelle näe, mutta koen 
itse koko lajin harrastamisen hauskemmaksi, 
kun tunnen hallitsevan oman nuppini paremmin.

Minulle on myös ollut tärkeää rentoutumisen 
opettelu ja ylipäätään koko kilpailemisen 
henkisen puolen ymmärtäminen. Ja ei haittaa, 
vaikka siitä seuraisi joskus parempia tuloksia. 
Pitää vaan ensin opetella ratsastamaan...

Lasse
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Pohjaton juttu

Kokonniemen kilpakenttämme pohjaa on 
korjailtu ja paranneltu vähitellen ja hyvin 
hoidettuna se alkaa olla jo varsin kelvollinen. 
Toukokuun alun kilpailuissa kenttämme 
käyttäytyi ennennäkemättömällä tavalla.

Olimme varautuneet kentän ahkeraan kasteluun, 
sillä vielä perjantaina se vaikutti siltä, että se 
uhkaa taas kuivaa liiaksi. Viikonloppuna kenttä 
kuitenkin itse katseli itsensä aivan läpimäräksi!

Kentän perusongelma on ollut se, että hieman 
liian tasarakeinen pintahiekkakerros on 
paikoitellen liian paksu. Hyvin toimivalla kentällä 
pintahiekkaa on alle 5 senttimetriä. 
Kokonniemessä sitä on ollut paikoin jopa yli 15 
cm. Olemme oppineet, että hyvin (siis erittäin 
runsaasti) kasteltuna ja lanattuna kenttä kestää 
kisakäyttöä varsin hyvin. Suurin ongelma on 
esteverryttely, jossa kulutus on suurin. 
Verryttelykäytössä kenttään tulee kohtia, jotka 
alkavat pettää hevosen kavioiden alla. Tämä 
tuntuu satulaan epämukavalta ja voi olla 
vaarallista, kun hevoset kompuroivat kuopissa tai 
suorastaa uppoavat pohjaan. 

Aluksi luulimme, että ongelma on kentän 
takaosassa, mutta ongelmat siirtyivät 
verryttelykentän mukana, kun se siirrettiin 
estekentän sivulle. Nyt näyttää siltä, että 
kentässä on syvempiä laikkuja, jotka pettävät 
kovan kulutuksen alla ja aina liian kuivina. Tämä 
taas johtunee siitä, että pintahiekan alla oleva 
murskepatja on epätasainen. Pohjapatjan 
kuoppien kohdalla pintahiekkaa on paksummalti  
ja se pettää helposti.

Kentän pintahiekkaa kuorittiin viime vuonna 
ohuemmaksi ja tämä auttoi huomattavasti. 
Kuorimista voitaisiin vielä jatkaakin, mutta kenttä 
on niin suuri, että yhdenkin senttimetrin 
poisottaminen merkitsee useiden täysien 
autokuormallisten siirtämistä ja se ei ole halpaa
.  
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Toinen merkittävä parannus oli, kun saimme 
kaupungilta vesipostin kentän lähelle ja 
maksuttoman käyttöoikeuden vesipostin veteen 
(kiitos Porvoon kaupungille!). Nyt voimme 
kastella kentän suoraan edullisesti 
suurtehoruiskulla tai voimme käyttää kaupungilta 
lainattavaa traktorivetoista kastelusäiliötä.

Uutena ideana kokeilimme toukokuun 
estekilpailuissa verryttelyä Hopean 
ratsastuskoulun kentällä (erikoiskiitos Maanelle!!). 
Haasteena tässä on viestintä ja kenttien välinen 
etäisyys. Kokeilu osoittautui kuitenkin varsin 
toimivaksi: Estekenttä kesti hyvin ja verryttelyn 
pohja toimi. Radiopuhelimien avulla 
verryttelyalueen valvoja pystyi lähettämään 
ratsukot oikeaan aikaan kilpakentälle vaikka 
kuulutukset eivät verryttelyyn kunnolla kuulukaan.

Ja kun kentästä ei tarvitse lohkaista verryttelyä, 
siitä saadaan oikeasti hyvän kokoinen ja radat on 
helppo tehdä hyvin ratsastettaviksi. Itseasiassa 
nyt oli tilaa jo niin hyvin, että estekalustosta alkoi 
olla pulaa yhdestä uudesta esteestä huolimatta.

Mutta mitä ihmettä sitten tapahtui kentän pinnalle 
toukokuun koulu/estekisaviikonlopun aikana? 
Ilma oli kaunis, mutta kenttä lähes lainehti. Ja 
vaikka ilma oli koko ajan aurinkoinen, vettä näytti 
tulevan koko ajan  lisää.

Teknisesti tämä ei ollut ongelma, sillä 
pohjammehan toimii parhaiten märkänä. Edes 
110-esteluokassa ei tuntunut isolla hevosella 
kovassa vauhdissa minkäänlaista pohjan 
pettämistä askelten alla. Lainehtivasta vedestä 
heijastuva aurinko tosin saattoi aiheuttaa 
ongelmia herkille hevosille. Sen lisäksi me kaikki 
mukana olleet joutuivat siivoushommiin: rapaa oli 
joka puolella ja kilpailuja varten puhdistetut 
varusteet näyttivät hetkessä siltä, että eivät olisi 
satulasaippuaa koskaan nähneetkään.
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Kirjoittajan tyyliä
Kotimaassa

Epävirallinen asiantuntijaraatimme päätyi 
johtopäätökseen, että kentän alla oleva ojitettu 
sorapatja oli syksyllä kastunut kunnolla ja sen 
jälkeen jäätynyt talven aikana tukevasti. Kentän 
alla oleva routa ei ollut ehtinyt sulaa kilpailujen 
alkuun mennessä vaikka pinnalta katsoen hiekka 
tuntui aivan normaalilta. Tätä teoriaa vahvistaa 
maanrakennuspuolelta saatu tieto, että kisoja 
edeltävällä viikolla olivat liikennöidyt alueet 
paikoitellen vielä 40 cm syvyydellä roudassa (= 
jäässä). Kentän alla ollut jääpatja suli viikonlopun 
aikana ylhäältäpäin auringon lämmittäessä 
kenttää. Kun alla oli jäätä vastassa, vesi ei 
päässyt minnekään eikä ehtinyt haihtuakaan.

Tästä seurasi, että koko pintahiekkakerros oli 
veden kyllästämä ja vettä tuli roudan sulamisen 
myötä koko ajan lisää. 

Kenttämme on tunnetusti erittäin hyvin vettä 
läpäisevä, ja sunnuntaina jo näkyikin, että 
paikoitellen se jo aivan kuiva. Ilmeisesti näistä 
paikoista routa oli sulanut ja vesi pääsi 
tavalliseen tapaan kentän läpi salaojiin ja niitä 
pitkin pois.

Tällä kertaa saimme siis saimme 
automaattikastelun. Jotenkin vain olisi pitänyt 
saada se lopettamaan ajoissa... Kenttä näytti 
hirveältä, mutta toimi kuitenkin hyvin.. 
Nettikeskusteluissakaan ei näkynyt  kummempia 
valituksia pohjan pidon suhteen. 

Tämä vahvisti käsitystämme, että kenttä on 
parantunut paljon, se toimii märkänä jo varsin 
mainiosti.

Lasse
Kuvassa Alice Tallberg / Grey Point xx
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Alue-estekilpailut 26.4.2009
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Titti ja Wacpanna

Kilpailut käytiin aurinkoisessa ja 
tuulisessa säässä Kokonniemen kentällä. 
Päivän aikana nähtiin neljä luokkaa, 
estekorkeudet 80- 110cm. 

Tuloksia: 

Luokka 1. Prix de Argimarket Porvoo 
80cm Arv. 367.1 lähtijöitä 18, sijoittui 5. 

Luokan voittoon ratsasti Igrid Öhberg Greta 
Garbolla, seura IUR. Toinen sija hienosti Porvoon 
Mustangia edustavalle Päivi Rautiolle ja Ambro 
Pridelle, kolmas sija JRS:n Oona Vuorialholle 
Sonja Cherokeella. 

Luokka 2. Prix de K- Maatalous Porvoo 
90cm Arv. 367.1 lähtijöitä 31, sijoittui 8. 

Keravan Ratsastajien Eerika Janhunen 
Passethilla vei voiton tässä luokassa, toiseksi tuli 
Tiia Syvälä Kumpumäen Ratsastajista Luxilla ja 
kolmanneksi Kaisu Pärnä Sari- ratsulla seurana 
UHU. Mustangin Jesse Soiramo Albedolla sijottui 
luokassa seitsemänneksi. 
. 

Luokka 3. Prix de Siiraxe Ky 
100cm Arv. 367.1 lähtijöitä 23, sijoittui 6. 

Ykköstila Sanni Pikkaraiselle ja Dalenalle, seura 
KOR, toinen sija E-KR:n Anniina Anttilalle ja 
Aspenhills Patronille. 
Kolmanneksi sijoittui Adara Frenckell Dukats ll- 
ratsulla Lahden Ratsastajista. Laura Vänskä 
Mustangista nuorella Wodianthalla sijottui 
kuudenneksi. 

Luokka 4. Prix de Olli Sähköpaimen 
110cm Arv. AM5. Lähtijöitä 9, sijoittuu 3. 

Päivän korkeimman 110 cm luokan voittoon 
ratsasti uusinnan jälkeen TKR:n Mikko Wennberg 
ratsulla Quincey- Lodlavki z, toiseksi tuli Sofia 
Geay Landolla (LOR) ja kolmannelle tilalle päivän 
aikana hyvin menestynyt Anniina Anttila 
Aspenhills Patronilla (E-KR).

Luokan paras porvoolaisratsastaja oli Lasse 
Paakkola kuusivuotiaalla ruunallaan Sitano 
(kuvassa). 

-RP 

Kuva: Jenny Jaakkola
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Tunnelmia kisaviikonlopulta

1. Puhis Petri ja Paradox
2: Titti Finne, Matti Kuivisto ja 
Jesse Soiramo

3. Iira Winqvist ja Galina
4. Jonna Dromberg Parbara
5. Marianne Jaakkola

1

2

3

4

5
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Kansalliset kouluratsastuskilpailut 21.05.2009 

Helatorstaina Kokonniemessä käytiin 
kovatasoiset kouluratsastuskilpailut, joita oli tullut 
mukavasti yleisöäkin seuraamaan. 
Talkooporukka oli taas näyttänyt kyntensä 
ja aikaansaanut hienot kilpailut, joiden 
järjestelyistä toimittajan korviin kuului pelkkiä 
kehuja. Iso kiitos jälleen kerran! 

Luokka 1. 
Helppo A:0 2009 
Junioricupin 1. osakilpailu, avoin junioreille 
lähtöjä 14, sijoittuu 4 

Luokan ylivoimaiseen voittoon ratsasti Sanna 
Sivusalo Pasatsilla (Ra-Ra), komealla tuloksella 
65,2%. Toiseksi sijoittunut Hyvinkään 
Urheiluratsastajien Nelli Pöllänen ratsunaan 
Scherzoya ylitti hänkin yli 60 prosentin, saaden 
lopputulokseksi hienot 60,2%. 
Kolmannen ja neljännen sijan ratkaisu oli 
tiukempi, Elli Ylppö- Royal Dream N (TKR) 
kolmanneksi 59,2% ja 
Noora Kiiski- Maybe Fussy (HyvUra) neljäs 59% 
tasan. 

Luokka 2.A 
Helppo A:2 2009 
Avoin 5-6 vuotiaille hevosille 
lähtöjä 11, sijoittuu 3 

Nuorten hevosten luokka oli Siiri Kyrön 
(RKR) juhlaa. Ensimmäisen voiton hän ratsasti 
hevosella Weslana, tulos 
66,379%, toinen sija Siirille tuli Waris- ratsulla 
64,138%. Kolmas sijoittunut luokassa oli Tiina 
Kauppinen- Wundertute (DTT) 63,793%.

Kansalliset kouluratsastuskilpailut

Luokka 2Ba Prix de Koivumäen Tila 
Helppo A:2 2009 
Avoin suomenhevosille 
lähtöjä 19, sijoittuu 5 

Suomenhevosten luokka oli jaettu kahtia runsaan 
osanottajamäärän takia.

Voiton vei Minna Kauppinen Vihi-Totilla (TSR) 
64,483% ja seuraavat sijoittuneet olivat Kristiina 
Niemelä- Hilton Jäpä (HEWI) 
62,414%, kolmantena Milla Kuusisto Taika- 
Hamlet (DC) 62,414% ja jaetulla neljännellä 
sijalla peräti kolme ratsukkoa; Maija Heikkinen- 
Samueli (TSR), Marissa Henttinen- Sulo-Vekseli 
(S-HR) ja Jaana Hohti- Sumiainen (KJR) kaikilla 
tuloksena 61,552%. 

Luokka 2Bb Prix de Koivumäen Tila 
Helppo A:2 2009 
Avoin suomenhevosille 
lähtöjä 26, sijoittuu 7 

Tämän suomenhevosluokan voittoon ratsasti 
Jeanne-Marie Törnroth-Koivuniemi Lelun- 
Legendalla tuloksena 64,483%. 
Sijalle kaksi Heidi Svanborg-Lodman Linkkerillä 
(HR) 64,138%, kolmas Laura Porthan- Rormo 
(YR) 63,448%, neljänneksi niinikään Laura 
Porthan- Ratsu-Reima 63,103%. Jaettu viides 
sija Petra Ulmonen- Knuutilan Hertta (TSR) ja 
Kaisa Nykänen- Nauriskydön Zil (JOKERA) 
62,759% Seitsemäs sija meni Anne Konttiselle ja 
Sandelssonille (NUR) lopputuloksena 62,586%.
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Luokka 3A Prix de Diners Club Finland Oy 
Vaativa B FEI Junioreiden Esiohjelma 2009 
lähtöjä 20, sijoittuu 5 

Tämän jaetun luokan ylivoimaiseen voittoon 
ratsasti Ponihaan Ratsastajien Kimmo Sulkala 
Legendalla, tulos 65,882%. Toinen sija meni 
Minna Kemppaiselle ja Lord-Likelle (HyvUra) 
63,627%, kolmanneksi sijottui Mikaela Soratie- 
Times B (HR) 60,196%, 
neljäs ja viides sija ratkottiin Mustangilaisten 
kesken Saga Tervosen tullessa Albedolla 
neljänneksi 59,902% ja Susanne Lagus 
Diacarnevalilla viidenneksi tuloksella 59,412%, 
hienoa!

Luokka 3B Prix de Diners Club Finland Oy 
Vaativa B FEI Junioreiden Esiohjelma 2009 
lähtöjä 19, sijoittuu 5 

Kimmo Sulkala (kuvassa alla) jatkoi 
menestystään toisessakin vaativassa luokassa, 
nyt ratsuna Lu-Lu ja tulos vieläkin parempi 
66,667%, Minna Kemppaiselle sijat kaksi ja 
kolme tasaisen vakuuttavasti, ratsuina Romano II 
64,216% ja.N.G. Cherokee 64,118%, Ira 
Ristimäki (LOR) Radiant Raindropilla oli neljäs 
tuloksella 63,922% ja Iina Holopainen 
Weltdiebellä (HyvUra) viides 63,235.

-RP 
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Seuratakki

14

Seuran hallitukselle on tullut kyselyjä 
seuratakista, jollainen monissa 
ratsastusseuroissa on käytössä. 

Kilpailuissa niin kilpailijat, kuin myös 
kannustusjoukot haluvat kertoa yhtenäisellä 
ilmeellä mihin seuraan kuulutaan. Hallitus 
osallistuu mielellään tällaisen hankkeen 
toteuttamiseen ja Mustang sekä Ratsutarvike 
Ridaaja toteuttivatkin yhteistyössä Porvoon 
Mustangin seuratakin.

Värivaihtoehtoja on kaksi: sininen (kuvassa)  
ja musta. Teksti on selässä vaalealla. Katso 
oheinen kuva.

Keväällä olleessa kampanjassa takkeja 
tilattiin ihan mukavasti. Joko hait omasi? 

Jos et vielä ole tilannut takkia, niin ota 
yhteyttä Ridaajaan ja käy sovittamassa.
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Junnunurkka
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www.porvoonmustang.com
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